АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИЫСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

$ S- • 2024 п.г.т. Мотыгино №

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления

Руководствуясь п. 1 ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,
правилами управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными решением
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250;

1. Закрепить на праве оперативного управления за администрацией
Мотыгинского района следующее муниципальное имущество муниципального
образования Мотыгинский район:
№
п/п

Наименование
имущества (марка,
модель)

Кол-во,
шт.

Иывентарны
й номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма
амортизаци
и, руб.

1 Ноутбук Hiper 1 ТС-02116 53 390,00 53 390,00
2 Ноутбук Hiper 1 ТС-02117 53 390,00 53 390,00
3 Ноутбук Hiper 1 ТС-02118 , 53 390,00 53 390,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район»:

3.1. Изъять из состава муниципальной казны муниципального образования
Мотыгинский район муниципальное имущество, указанное в п.1 настоящего
распоряжения.

3.2. Закрепить за администрацией Мотыгинского района муниципальное
имущество муниципального образования Мотыгинский район, указанное в п. 1.
настоящего распоряжения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

/ . /Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов
/ ^  i

Даровских Мария Владимировна
8(39141) 22-5-25